
POSTANOWIENIE NR 557/2019 

Komisarza Wyborczego w Opolu II 

z dnia 26 września 2019 r. 

w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 

684 i 1504), w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., Komisarz Wyborczy w 

Opolu II postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Zwołuje się pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych, powołanych postanowieniem 

nr 539/2019 Komisarza Wyborczego w Opolu II z dnia 20 września 2019 r., zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do Postanowienia. 

§ 2. 

Obsługę oraz techniczno-materialne warunki pracy komisji zapewni wójt (burmistrz, prezydent 

miasta). 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Opolu II 

 

/-/ Joanna Maksymowicz-Szczepańska 

  



Załącznik nr 1 

do Postanowienia nr 557/2019 Komisarza Wyborczego 

w Opolu II z dnia 26 września 2019 r. 

 

M. Brzeg 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Miasta w Brzegu, Sala nr 9 (parter, budynek B), ul. Robotnicza 12, 49-300 Brzeg 

Termin: 7 października 2019 r. o godz. 16:30 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Miasta w Brzegu, Sala nr 9 (parter, budynek B), ul. Robotnicza 12, 49-300 Brzeg 

Termin: 7 października 2019 r. o godz. 16:30 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Miasta w Brzegu, Sala nr 9 (parter, budynek B), ul. Robotnicza 12, 49-300 Brzeg 

Termin: 7 października 2019 r. o godz. 16:30 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Miasta w Brzegu, Sala nr 9 (parter, budynek B), ul. Robotnicza 12, 49-300 Brzeg 

Termin: 7 października 2019 r. o godz. 16:30 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Miasta w Brzegu, p. 111A (I piętro) ul. Robotnicza 12, 49-300 Brzeg 

Termin: 1 października 2019 r. o godz. 16:30 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Miasta w Brzegu, Sala nr 9 (parter, budynek B), ul. Robotnicza 12, 49-300 Brzeg 

Termin: 7 października 2019 r. o godz. 16:30 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Miasta w Brzegu, Sala nr 9 (parter, budynek B), ul. Robotnicza 12, 49-300 Brzeg 

Termin: 7 października 2019 r. o godz. 16:30 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Miasta w Brzegu, Sala nr 9 (parter, budynek B), ul. Robotnicza 12, 49-300 Brzeg 

Termin: 7 października 2019 r. o godz. 16:30 

Nr 9 



Miejsce: Urząd Miasta w Brzegu, Sala nr 9 (parter, budynek B), ul. Robotnicza 12, 49-300 Brzeg 

Termin: 7 października 2019 r. o godz. 16:30 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Miasta w Brzegu, Sala nr 9 (parter, budynek B), ul. Robotnicza 12, 49-300 Brzeg 

Termin: 7 października 2019 r. o godz. 16:30 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Miasta w Brzegu, Sala nr 9 (parter, budynek B), ul. Robotnicza 12, 49-300 Brzeg 

Termin: 7 października 2019 r. o godz. 16:30 

Nr 12 

Miejsce: Urząd Miasta w Brzegu, Sala nr 9 (parter, budynek B), ul. Robotnicza 12, 49-300 Brzeg 

Termin: 7 października 2019 r. o godz. 16:30 

Nr 13 

Miejsce: Urząd Miasta w Brzegu, Sala nr 9 (parter, budynek B), ul. Robotnicza 12, 49-300 Brzeg 

Termin: 8 października 2019 r. o godz. 16:30 

Nr 14 

Miejsce: Urząd Miasta w Brzegu, Sala nr 9 (parter, budynek B), ul. Robotnicza 12, 49-300 Brzeg 

Termin: 8 października 2019 r. o godz. 16:30 

Nr 15 

Miejsce: Urząd Miasta w Brzegu, Sala nr 9 (parter, budynek B), ul. Robotnicza 12, 49-300 Brzeg 

Termin: 8 października 2019 r. o godz. 16:30 

Nr 16 

Miejsce: Urząd Miasta w Brzegu, Sala nr 9 (parter, budynek B), ul. Robotnicza 12, 49-300 Brzeg 

Termin: 8 października 2019 r. o godz. 16:30 

Nr 17 

Miejsce: Urząd Miasta w Brzegu, Sala nr 9 (parter, budynek B), ul. Robotnicza 12, 49-300 Brzeg 

Termin: 8 października 2019 r. o godz. 16:30 

Nr 18 

Miejsce: Urząd Miasta w Brzegu, Sala nr 9 (parter, budynek B), ul. Robotnicza 12, 49-300 Brzeg 

Termin: 8 października 2019 r. o godz. 16:30 

Nr 19 

Miejsce: Urząd Miasta w Brzegu, Sala nr 9 (parter, budynek B), ul. Robotnicza 12, 49-300 Brzeg 



Termin: 8 października 2019 r. o godz. 16:30 

Nr 20 

Miejsce: Urząd Miasta w Brzegu, Sala nr 9 (parter, budynek B), ul. Robotnicza 12, 49-300 Brzeg 

Termin: 8 października 2019 r. o godz. 16:30 

Nr 21 

Miejsce: Urząd Miasta w Brzegu, Sala nr 9 (parter, budynek B), ul. Robotnicza 12, 49-300 Brzeg 

Termin: 8 października 2019 r. o godz. 16:30 

Nr 22 

Miejsce: Urząd Miasta w Brzegu, Sala nr 9 (parter, budynek B), ul. Robotnicza 12, 49-300 Brzeg 

Termin: 8 października 2019 r. o godz. 16:30 

Nr 23 

Miejsce: Urząd Miasta w Brzegu, Sala nr 9 (parter, budynek B), ul. Robotnicza 12, 49-300 Brzeg 

Termin: 8 października 2019 r. o godz. 16:30 

Nr 24 

Miejsce: Urząd Miasta w Brzegu, Sala nr 9 (parter, budynek B), ul. Robotnicza 12, 49-300 Brzeg 

Termin: 8 października 2019 r. o godz. 16:30 

 

Gm. Skarbimierz 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Gminy Skarbimierz ul. Parkowa 12 49-318 Skarbimierz 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 17:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Gminy Skarbimierz ul. Parkowa 12 49-318 Skarbimierz 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 17:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Gminy Skarbimierz ul. Parkowa 12 49-318 Skarbimierz 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 17:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Gminy Skarbimierz ul. Parkowa 12 49-318 Skarbimierz 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 17:00 



Nr 5 

Miejsce: Urząd Gminy Skarbimierz ul. Parkowa 12 49-318 Skarbimierz 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 17:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Gminy Skarbimierz ul. Parkowa 12 49-318 Skarbimierz 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 17:00 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Gminy Skarbimierz ul. Parkowa 12 49-318 Skarbimierz 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 17:45 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Gminy Skarbimierz ul. Parkowa 12 49-318 Skarbimierz 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 17:45 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Gminy Skarbimierz ul. Parkowa 12 49-318 Skarbimierz 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 17:45 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Gminy Skarbimierz ul. Parkowa 12 49-318 Skarbimierz 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 17:45 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Gminy Skarbimierz ul. Parkowa 12 49-318 Skarbimierz 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 17:45 

Nr 12 

Miejsce: Urząd Gminy Skarbimierz ul. Parkowa 12 49-318 Skarbimierz 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 17:45 

 

Gm. Grodków 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Miejski w Grodkowie, ul. Warszawska 29, 49-200 Grodków sala konferencyjna 

Termin: 1 października 2019 r. o godz. 15:00 

Nr 2 



Miejsce: Urząd Miejski w Grodkowie, ul. Warszawska 29, 49-200 Grodków sala konferencyjna 

Termin: 1 października 2019 r. o godz. 15:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Miejski w Grodkowie, ul. Warszawska 29, 49-200 Grodków sala konferencyjna 

Termin: 1 października 2019 r. o godz. 15:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Miejski w Grodkowie, ul. Warszawska 29, 49-200 Grodków sala konferencyjna 

Termin: 1 października 2019 r. o godz. 15:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Miejski w Grodkowie, ul. Warszawska 29, 49-200 Grodków sala konferencyjna 

Termin: 1 października 2019 r. o godz. 15:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Miejski w Grodkowie, ul. Warszawska 29, 49-200 Grodków sala konferencyjna 

Termin: 1 października 2019 r. o godz. 15:00 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Miejski w Grodkowie, ul. Warszawska 29, 49-200 Grodków sala konferencyjna 

Termin: 2 października 2019 r. o godz. 14:00 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Miejski w Grodkowie, ul. Warszawska 29, 49-200 Grodków sala konferencyjna 

Termin: 2 października 2019 r. o godz. 14:00 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Miejski w Grodkowie, ul. Warszawska 29, 49-200 Grodków sala konferencyjna 

Termin: 2 października 2019 r. o godz. 14:00 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Miejski w Grodkowie, ul. Warszawska 29, 49-200 Grodków sala konferencyjna 

Termin: 2 października 2019 r. o godz. 14:00 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Miejski w Grodkowie, ul. Warszawska 29, 49-200 Grodków sala konferencyjna 

Termin: 2 października 2019 r. o godz. 14:00 

Nr 12 

Miejsce: Urząd Miejski w Grodkowie, ul. Warszawska 29, 49-200 Grodków sala konferencyjna 



Termin: 2 października 2019 r. o godz. 14:00 

Nr 13 

Miejsce: Urząd Miejski w Grodkowie, ul. Warszawska 29, 49-200 Grodków sala konferencyjna 

Termin: 2 października 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 14 

Miejsce: Urząd Miejski w Grodkowie, ul. Warszawska 29, 49-200 Grodków sala konferencyjna 

Termin: 2 października 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 15 

Miejsce: Urząd Miejski w Grodkowie, ul. Warszawska 29, 49-200 Grodków sala konferencyjna 

Termin: 2 października 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 16 

Miejsce: Urząd Miejski w Grodkowie, ul. Warszawska 29, 49-200 Grodków sala konferencyjna 

Termin: 2 października 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 17 

Miejsce: Urząd Miejski w Grodkowie, ul. Warszawska 29, 49-200 Grodków sala konferencyjna 

Termin: 2 października 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 18 

Miejsce: Urząd Miejski w Grodkowie, ul. Warszawska 29, 49-200 Grodków sala konferencyjna 

Termin: 2 października 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 19 

Miejsce: Urząd Miejski w Grodkowie, ul. Warszawska 29, 49-200 Grodków sala konferencyjna 

Termin: 2 października 2019 r. o godz. 16:00 

 

Gm. Lewin Brzeski 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Miejski w Lewinie Brzeskim ul. Rynek 26 sala  narad na parterze budynku 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 17:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Miejski w Lewinie Brzeski ul. Rynek 26 sala narad na parterze budynku 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 17:00 



Nr 3 

Miejsce: Urząd Miejski w Lewinie Brzeskim ul. Rynek 26 sala narad na parterze budynku 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 17:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Miejski w Lewinie Brzeskim ul. Rynek 26 sala narad na parterze budynku 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 17:30 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Miejski w Lewinie Brzeskim ul. Rynek 26 sala narad na parterze budynku 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 17:30 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Miejski w Lewinie Brzeskim ul. Rynek 26 sala narad na parterze budynku 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 17:30 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Miejski w Lewinie Brzeskim ul. Rynek 26 sala narad na parterze budynku 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 17:00 

 

Gm. Lubsza 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Gminy w Lubszy ul. Brzeska 16 49-313 Lubsza 

Termin: 7 października 2019 r. o godz. 07:30 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Gminy w Lubszy ul. Brzeska 16 49-313 Lubsza 

Termin: 7 października 2019 r. o godz. 08:45 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Gminy w Lubszy ul. Brzeska 16 49-313 Lubsza 

Termin: 7 października 2019 r. o godz. 10:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Gminy w Lubszy ul. Brzeska 16 49-313 Lubsza 

Termin: 7 października 2019 r. o godz. 11:15 

Nr 5 



Miejsce: Urząd Gminy w Lubszy ul. Brzeska 16 49-313 Lubsza 

Termin: 7 października 2019 r. o godz. 12:30 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Gminy w Lubszy ul. Brzeska 16 49-313 Lubsza 

Termin: 7 października 2019 r. o godz. 13:45 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Gminy w Lubszy ul. Brzeska 16 49-313 Lubsza 

Termin: 8 października 2019 r. o godz. 07:30 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Gminy w Lubszy ul. Brzeska 16 49-313 Lubsza 

Termin: 8 października 2019 r. o godz. 08:45 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Gminy w Lubszy ul. Brzeska 16 49-313 Lubsza 

Termin: 8 października 2019 r. o godz. 10:00 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Gminy w Lubszy ul. Brzeska 16 49-313 Lubsza 

Termin: 8 października 2019 r. o godz. 11:15 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Gminy w Lubszy ul. Brzeska 16 49-313 Lubsza 

Termin: 8 października 2019 r. o godz. 12:30 

 

Gm. Olszanka 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: świetlica wiejska w Pogorzeli, Pogorzela 35a, 49-332 Olszanka 

Termin: 8 października 2019 r. o godz. 16:00 

 

 

Gm. Baborów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Miejski w Baborowie ul. Ratuszowa 2A Sala Konferencyjna 

Termin: 9 października 2019 r. o godz. 16:00 



 

 

Gm. Branice 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: UG Branice ul. Słowackiego 3 48-140 Branice 

Termin: 26 września 2019 r. o godz. 10:00 

Nr 2 

Miejsce: UG Branice ul. Słowackiego 3 48-140 Branice 

Termin: 26 września 2019 r. o godz. 10:00 

Nr 3 

Miejsce: UG Branice ul. Słowackiego 3 48-140 Branice 

Termin: 26 września 2019 r. o godz. 10:00 

Nr 4 

Miejsce: UG Branice ul. Słowackiego 3 48-140 Branice 

Termin: 26 września 2019 r. o godz. 10:00 

Nr 5 

Miejsce: UG Branice ul. Słowackiego 3 48-140 Branice 

Termin: 26 września 2019 r. o godz. 10:00 

Nr 6 

Miejsce: UG Branice ul. Słowackiego 3 48-140 Branice 

Termin: 26 września 2019 r. o godz. 10:00 

Nr 7 

Miejsce: UG Branice ul. Słowackiego 3 48-140 Branice 

Termin: 26 września 2019 r. o godz. 10:00 

Nr 8 

Miejsce: UG Branice ul. Słowackiego 3 48-140 Branice 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 10:00 

Nr 9 

Miejsce: UG Branice ul. Słowackiego 3 48-140 Branice 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 10:00 



Nr 10 

Miejsce: UG Branice ul. Słowackiego 3 48-140 Branice 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 10:00 

Nr 11 

Miejsce: UG Branice ul. Słowackiego 3 48-140 Branice 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 10:00 

Nr 12 

Miejsce: UG Branice ul. Słowackiego 3 48-140 Branice 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 10:00 

Nr 13 

Miejsce: UG Branice ul. Słowackiego 3 48-140 Branice 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 10:00 

 

Gm. Głubczyce 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Miejski w Głubczycach ul. Niepodległości 14 sala nr 23 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 09:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Miejski w Głubczycach ul. Niepodległości 14 sala nr 23 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 09:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Miejski w Głubczycach ul. Niepodległości 14 sala nr 23 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 09:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Miejski w Głubczycach ul. Niepodległości 14 sala nr 23 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 09:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Miejski w Głubczycach ul. Niepodległości 14 sala nr 23 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 10:00 

Nr 6 



Miejsce: Urząd Miejski w Głubczycach ul. Niepodległości 14 sala nr 23 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 10:00 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Miejski w Głubczycach ul. Niepodległości 14 sala nr 23 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 10:00 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Miejski w Głubczycach ul. Niepodległości 14 sala nr 23 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 10:00 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Miejski w Głubczycach ul. Niepodległości 14 sala nr 23 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 10:00 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Miejski w Głubczycach ul. Niepodległości 14 sala nr 23 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 11:00 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Miejski w Głubczycach ul. Niepodległości 14 sala nr 23 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 11:00 

Nr 12 

Miejsce: Urząd Miejski w Głubczycach ul. Niepodległości 14 sala nr 23 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 11:00 

Nr 13 

Miejsce: Urząd Miejski w Głubczycach ul. Niepodległości 14 sala nr 23 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 11:00 

Nr 14 

Miejsce: Urząd Miejski w Głubczycach ul. Niepodległości 14 sala nr 23 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 11:00 

Nr 15 

Miejsce: Urząd Miejski w Głubczycach ul. Niepodległości 14 sala nr 23 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 12:00 

Nr 16 

Miejsce: Urząd Miejski w Głubczycach ul. Niepodległości 14 sala nr 23 



Termin: 30 września 2019 r. o godz. 12:00 

Nr 17 

Miejsce: Urząd Miejski w Głubczycach ul. Niepodległości 14 sala nr 23 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 12:00 

Nr 18 

Miejsce: Urząd Miejski w Głubczycach ul. Niepodległości 14 sala nr 23 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 12:00 

Nr 19 

Miejsce: Urząd Miejski w Głubczycach ul. Niepodległości 14 sala nr 23 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 13:00 

Nr 20 

Miejsce: Urząd Miejski w Głubczycach ul. Niepodległości 14 sala nr 23 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 13:00 

Nr 21 

Miejsce: Urząd Miejski w Głubczycach ul. Niepodległości 14 sala nr 23 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 13:00 

Nr 22 

Miejsce: Urząd Miejski w Głubczycach ul. Niepodległości 14 sala nr 23 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 13:00 

Nr 23 

Miejsce: Urząd Miejski w Głubczycach ul. Niepodległości 14 sala nr 23 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 13:00 

Nr 24 

Miejsce: Urząd Miejski w Głubczycach ul. Niepodległości 14 sala nr 23 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 13:00 

 

Gm. Kietrz 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Miejski ul. 3 Maja 1 48-130 Kietrz sala konferencyjna 

Termin: 7 października 2019 r. o godz. 15:30 

 



 

Gm. Głuchołazy 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Centrum Kultury im. Kawalerów Orderu Uśmiechu, Bohaterów Warszawy 7, 48-340 Głuchołazy 

Termin: 7 października 2019 r. o godz. 11:00 

 

 

Gm. Kamiennik 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Kamienniku 

Termin: 7 października 2019 r. o godz. 15:30 

 

 

Gm. Korfantów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Rynek, 4 

Termin: 7 października 2019 r. o godz. 17:00 

 

 

Gm. Łambinowice 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy w Łambinowicach, ul. Tadeusza Zawadzkiego 29, 48-316 Łambinowice 

Termin: 9 października 2019 r. o godz. 14:00 

 

 

Gm. Nysa 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Miejski w Nysie ul. Kolejowa 15 48-300 Nysa sala 200 II piętro 

Termin: 1 października 2019 r. o godz. 08:00 

Nr 2 



Miejsce: Urząd Miejski w Nysie ul. Kolejowa 15 48-300 Nysa sala 200 II piętro 

Termin: 1 października 2019 r. o godz. 08:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Miejski w Nysie ul. Kolejowa 15 48-300 Nysa sala 200 II piętro 

Termin: 1 października 2019 r. o godz. 08:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Miejski w Nysie ul. Kolejowa 15 48-300 Nysa sala 200 II piętro 

Termin: 1 października 2019 r. o godz. 10:30 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Miejski w Nysie ul. Kolejowa 15 48-300 Nysa sala 200 II piętro 

Termin: 1 października 2019 r. o godz. 10:30 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Miejski w Nysie ul. Kolejowa 15 48-300 Nysa sala 200 II piętro 

Termin: 1 października 2019 r. o godz. 10:30 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Miejski w Nysie ul. Kolejowa 15 48-300 Nysa sala 200 II piętro 

Termin: 1 października 2019 r. o godz. 13:00 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Miejski w Nysie ul. Kolejowa 15 48-300 Nysa sala 200 II piętro 

Termin: 1 października 2019 r. o godz. 13:00 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Miejski w Nysie ul. Kolejowa 15 48-300 Nysa sala 200 II piętro 

Termin: 1 października 2019 r. o godz. 13:00 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Miejski w Nysie ul. Kolejowa 15 48-300 Nysa sala 200 II piętro 

Termin: 2 października 2019 r. o godz. 08:00 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Miejski w Nysie ul. Kolejowa 15 48-300 Nysa sala 200 II piętro 

Termin: 2 października 2019 r. o godz. 08:00 

Nr 12 

Miejsce: Urząd Miejski w Nysie ul. Kolejowa 15 48-300 Nysa sala 200 II piętro 



Termin: 2 października 2019 r. o godz. 08:00 

Nr 13 

Miejsce: Urząd Miejski w Nysie ul. Kolejowa 15 48-300 Nysa sala 200 II piętro 

Termin: 2 października 2019 r. o godz. 10:30 

Nr 14 

Miejsce: Urząd Miejski w Nysie ul. Kolejowa 15 48-300 Nysa sala 200 II piętro 

Termin: 2 października 2019 r. o godz. 10:30 

Nr 15 

Miejsce: Urząd Miejski w Nysie ul. Kolejowa 15 48-300 Nysa sala 200 II piętro 

Termin: 2 października 2019 r. o godz. 10:30 

Nr 16 

Miejsce: Urząd Miejski w Nysie ul. Kolejowa 15 48-300 Nysa sala 200 II piętro 

Termin: 2 października 2019 r. o godz. 13:00 

Nr 17 

Miejsce: Urząd Miejski w Nysie ul. Kolejowa 15 48-300 Nysa sala 200 II piętro 

Termin: 2 października 2019 r. o godz. 13:00 

Nr 18 

Miejsce: Urząd Miejski w Nysie ul. Kolejowa 15 48-300 Nysa sala 200 II piętro 

Termin: 2 października 2019 r. o godz. 13:00 

Nr 19 

Miejsce: Urząd Miejski w Nysie ul. Kolejowa 15 48-300 Nysa sala 200 II piętro 

Termin: 3 października 2019 r. o godz. 08:00 

Nr 20 

Miejsce: Urząd Miejski w Nysie ul. Kolejowa 15 48-300 Nysa sala 200 II piętro 

Termin: 3 października 2019 r. o godz. 08:00 

Nr 21 

Miejsce: Urząd Miejski w Nysie ul. Kolejowa 15 48-300 Nysa sala 200 II piętro 

Termin: 3 października 2019 r. o godz. 08:00 

Nr 22 

Miejsce: Urząd Miejski w Nysie ul. Kolejowa 15 48-300 Nysa sala 200 II piętro 

Termin: 3 października 2019 r. o godz. 10:30 



Nr 23 

Miejsce: Urząd Miejski w Nysie ul. Kolejowa 15 48-300 Nysa sala 200 II piętro 

Termin: 3 października 2019 r. o godz. 10:30 

Nr 24 

Miejsce: Urząd Miejski w Nysie ul. Kolejowa 15 48-300 Nysa sala 200 II piętro 

Termin: 3 października 2019 r. o godz. 10:30 

Nr 25 

Miejsce: Urząd Miejski w Nysie ul. Kolejowa 15 48-300 Nysa sala 200 II piętro 

Termin: 3 października 2019 r. o godz. 13:00 

Nr 26 

Miejsce: Urząd Miejski w Nysie ul. Kolejowa 15 48-300 Nysa sala 200 II piętro 

Termin: 3 października 2019 r. o godz. 13:00 

Nr 27 

Miejsce: Urząd Miejski w Nysie ul. Kolejowa 15 48-300 Nysa sala 200 II piętro 

Termin: 3 października 2019 r. o godz. 13:00 

Nr 28 

Miejsce: Urząd Miejski w Nysie ul. Kolejowa 15 48-300 Nysa sala 200 II piętro 

Termin: 4 października 2019 r. o godz. 08:00 

Nr 29 

Miejsce: Urząd Miejski w Nysie ul. Kolejowa 15 48-300 Nysa sala 200 II piętro 

Termin: 4 października 2019 r. o godz. 08:00 

Nr 30 

Miejsce: Urząd Miejski w Nysie ul. Kolejowa 15 48-300 Nysa sala 200 II piętro 

Termin: 4 października 2019 r. o godz. 08:00 

Nr 31 

Miejsce: Urząd Miejski w Nysie ul. Kolejowa 15 48-300 Nysa sala 200 II piętro 

Termin: 4 października 2019 r. o godz. 08:00 

Nr 32 

Miejsce: Urząd Miejski w Nysie ul. Kolejowa 15 48-300 Nysa sala 200 II piętro 

Termin: 4 października 2019 r. o godz. 10:30 

Nr 33 



Miejsce: Urząd Miejski w Nysie ul. Kolejowa 15 48-300 Nysa sala 200 II piętro 

Termin: 4 października 2019 r. o godz. 10:30 

Nr 34 

Miejsce: Urząd Miejski w Nysie ul. Kolejowa 15 48-300 Nysa sala 200 II piętro 

Termin: 4 października 2019 r. o godz. 10:30 

Nr 35 

Miejsce: Urząd Miejski w Nysie ul. Kolejowa 15 48-300 Nysa sala 200 II piętro 

Termin: 4 października 2019 r. o godz. 10:30 

 

Gm. Otmuchów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Zamek w Otmuchowie, Sala Rycerska 

Termin: 2 października 2019 r. o godz. 16:00 

 

 

Gm. Paczków 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Ośrodek Kultury i Rekreacji w Paczkowie 

Termin: 3 października 2019 r. o godz. 15:00 

 

 

Gm. Pakosławice 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminna Biblioteka Publiczna w Pakosławicach 

Termin: 7 października 2019 r. o godz. 15:30 

 

 

Gm. Skoroszyce 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Skoroszyce ul. POwstańców Śląskich 17 

Termin: 26 września 2019 r. o godz. 15:00 



 

 

Gm. Biała 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Miejski w Białej /duża sala / 

Termin: 1 października 2019 r. o godz. 16:00 

 

 

Gm. Głogówek 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Miejsko -Gminny Ośrodek Kultury,Głogówek ul.Stefana Batorego 10 

Termin: 8 października 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 2 

Miejsce: Miejsko -Gminny Ośrodek Kultury,Głogówek ul.Stefana Batorego 10 

Termin: 8 października 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 3 

Miejsce: Miejsko -Gminny Ośrodek Kultury,Głogówek ul.Stefana Batorego 10 

Termin: 8 października 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 4 

Miejsce: Miejsko -Gminny Ośrodek Kultury,Głogówek ul.Stefana Batorego 10 

Termin: 8 października 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 5 

Miejsce: Miejsko -Gminny Ośrodek Kultury,Głogówek ul.Stefana Batorego 10 

Termin: 8 października 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 6 

Miejsce: Miejsko -Gminny Ośrodek Kultury,Głogówek ul.Stefana Batorego 10 

Termin: 8 października 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 7 

Miejsce: Miejsko -Gminny Ośrodek Kultury,Głogówek ul.Stefana Batorego 10 

Termin: 8 października 2019 r. o godz. 16:00 



Nr 8 

Miejsce: Miejsko -Gminny Ośrodek Kultury,Głogówek ul.Stefana Batorego 10 

Termin: 8 października 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 9 

Miejsce: Miejsko -Gminny Ośrodek Kultury,Głogówek ul.Stefana Batorego 10 

Termin: 8 października 2019 r. o godz. 17:00 

Nr 10 

Miejsce: Miejsko -Gminny Ośrodek Kultury,Głogówek ul.Stefana Batorego 10 

Termin: 8 października 2019 r. o godz. 17:00 

Nr 11 

Miejsce: Miejsko -Gminny Ośrodek Kultury,Głogówek ul.Stefana Batorego 10 

Termin: 8 października 2019 r. o godz. 17:00 

Nr 12 

Miejsce: Miejsko -Gminny Ośrodek Kultury,Głogówek ul.Stefana Batorego 10 

Termin: 8 października 2019 r. o godz. 17:00 

Nr 13 

Miejsce: Miejsko -Gminny Ośrodek Kultury,Głogówek ul.Stefana Batorego 10 

Termin: 8 października 2019 r. o godz. 17:00 

Nr 14 

Miejsce: Miejsko -Gminny Ośrodek Kultury,Głogówek ul.Stefana Batorego 10 

Termin: 8 października 2019 r. o godz. 17:00 

Nr 15 

Miejsce: Miejsko -Gminny Ośrodek Kultury,Głogówek ul.Stefana Batorego 10 

Termin: 8 października 2019 r. o godz. 17:00 

Nr 16 

Miejsce: Miejsko -Gminny Ośrodek Kultury,Głogówek ul.Stefana Batorego 10 

Termin: 8 października 2019 r. o godz. 17:00 

 

Gm. Lubrza 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Lubrzy, ul.Wolności 73, 48-231 Lubrza 



Termin: 10 października 2019 r. o godz. 16:00 

 

Gm. Prudnik 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Miejski w Prudniku, ul. Kościuszki 3, 48-200 Prudnik 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 17:30 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Miejski w Prudniku, ul. Kościuszki 3, 48-200 Prudnik 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 16:45 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Miejski w Prudniku, ul. Kościuszki 3, 48-200 Prudnik 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 16:45 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Miejski w Prudniku, ul. Kościuszki 3, 48-200 Prudnik 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 17:30 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Miejski w Prudniku, ul. Kościuszki 3, 48-200 Prudnik 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 18:15 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Miejski w Prudniku, ul. Kościuszki 3, 48-200 Prudnik 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 18:15 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Miejski w Prudniku, ul. Kościuszki 3, 48-200 Prudnik 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 18:15 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Miejski w Prudniku, ul. Kościuszki 3, 48-200 Prudnik 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 18:15 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Miejski w Prudniku, ul. Kościuszki 3, 48-200 Prudnik 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 18:15 



Nr 10 

Miejsce: Urząd Miejski w Prudniku, ul. Kościuszki 3, 48-200 Prudnik 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 18:15 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Miejski w Prudniku, ul. Kościuszki 3, 48-200 Prudnik 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 17:30 

Nr 12 

Miejsce: Urząd Miejski w Prudniku, ul. Kościuszki 3, 48-200 Prudnik 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 17:30 

Nr 13 

Miejsce: Urząd Miejski w Prudniku, ul. Kościuszki 3, 48-200 Prudnik 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 17:30 

Nr 14 

Miejsce: Urząd Miejski w Prudniku, ul. Kościuszki 3, 48-200 Prudnik 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 17:30 

Nr 15 

Miejsce: Urząd Miejski w Prudniku, ul. Kościuszki 3, 48-200 Prudnik 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 16:45 

Nr 16 

Miejsce: Urząd Miejski w Prudniku, ul. Kościuszki 3, 48-200 Prudnik 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 16:45 

Nr 17 

Miejsce: Urząd Miejski w Prudniku, ul. Kościuszki 3, 48-200 Prudnik 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 16:45 

Nr 18 

Miejsce: Urząd Miejski w Prudniku, ul. Kościuszki 3, 48-200 Prudnik 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 17:30 

Nr 19 

Miejsce: Urząd Miejski w Prudniku, ul. Kościuszki 3, 48-200 Prudnik 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 16:45 

Nr 20 



Miejsce: Urząd Miejski w Prudniku, ul. Kościuszki 3, 48-200 Prudnik 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 16:45 

Nr 21 

Miejsce: Urząd Miejski w Prudniku, ul. Kościuszki 3, 48-200 Prudnik 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 22 

Miejsce: Urząd Miejski w Prudniku, ul. Kościuszki 3, 48-200 Prudnik 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 23 

Miejsce: Urząd Miejski w Prudniku, ul. Kościuszki 3, 48-200 Prudnik 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 24 

Miejsce: Urząd Miejski w Prudniku, ul. Kościuszki 3, 48-200 Prudnik 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 25 

Miejsce: Urząd Miejski w Prudniku, ul. Kościuszki 3, 48-200 Prudnik 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 16:30 

Nr 26 

Miejsce: Urząd Miejski w Prudniku, ul. Kościuszki 3, 48-200 Prudnik 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 27 

Miejsce: Urząd Miejski w Prudniku, ul. Kościuszki 3, 48-200 Prudnik 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 16:00 

 

 


